
Pag. 1 di 2 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Determinazione del responsabile del servizio “settore tecnico” 

N. 49 del 01/07/2015

Oggetto: Legge Regionale 23 maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento 

per la realizzazione progetti ai sensi dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  

annualità 2013.  

Pulizia e manutenzione ordinaria delle aree e strade comunali;

 Liquidazione paghe mese di  maggio / giugno 

L’anno duemilaquindici, il giorno uno, del mese luglio nel proprio ufficio; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto:

 il regolamento comunale disciplinante l’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento  

degli Uffici e dei Servizi; 

 il decreto  della nomina dei responsabili del servizio; 

Vista:

 Legge Regionale 23 maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la 

realizzazione progetti ai sensi dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “ annualità 

2013”.

 delibera di G.C. n. 60 del 19/12/2014, esecutiva, relativa all'approvazione del progetto 

preliminare – definitivo ed esecutivo dell'importo complessivo di € 6539,59, cosi come 

redatto dal Geom. Francesco Bulla. 

 La propria determinazione n. 36 del 19/05/2015, relativa all’assunzione degli operai part-

time e a tempo determinato; 

VISTI i prospetti  delle retribuzioni e degli oneri previdenziali elaborati dalla Rag. Usai Margherita di 

Bono, relativi alle giornate lavorative dei mesi : 

a) maggio 2013, che ammonta a € 562,42 ; 

b) giugno 2013, che ammonta a € 1969,28; 

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione e pagamento degli operai secondo quanto 

indicato nei prospetti allegati; 

DETERMINA 
1. DI DARE ATTO della premessa; 

2. DI PROCEDERE alla liquidazione agli operai, del cantiere di cui all’oggetto - periodo 

maggio e giugno 2015 – così come indicato nei prospetti allegati che fanno parte integrante 

e sostanziale della presente; 

3. DI IMPUTARE la spesa complessiva di €  2531,70 all’impegno 821/2014 (ex cap. 66) 



Pag. 2 di 2 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono  0797998003 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Francesco Bulla 

...................................................................... 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì  01/07/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr. Sebastiano Soro 

......................................................................

Timbro

Timbro


